                                                                                           Załączniki nr 1 do uchwały Nr XXXIV/97/05
                                                                                   Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 18 listopada 2005r.

Stawki podatku dla pojazdów określonych w §1 pkt. 3 i 4 ustawy.

/samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton/ 

	Liczba osi i 

dopuszczalna masa

całkowita (w tonach)
	Stawka podatku (w złotych)

	nie mniej

niż
	mniej niż
	oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne
	inne systemy

zawieszenia

osi jezdnych

	1


	2
	3
	4

	Dwie osie

	12
	13
	   877,00
	   867,00

	13
	14
	   898,00
	   918,00

	14
	15
	   918,00
	   969,00

	15
	
	  1.015,00
	1.285,00

	Trzy osie

	12
	17
	   1.020,00
	   949,00

	17
	19
	   1.214,00
	   969,00

	19
	21
	   1.224,00
	  1.020,00

	21
	23
	   1.275,00


	  1.086,00

	23
	25
	   1.326,00
	  1.609,00

	25
	
	   1.377,00
	  1.734,00

	Cztery osie i więcej

	12
	25
	   979,00
	1.055,00

	25
	27
	 1.055,00
	1.116,00

	27
	29
	 1.224,00
	1.772,00

	29
	31
	 1.708,00
	2.502,00

	31
	
	1.734,00
	2.502,00


